

证券代码：603758

证券简称：秦安股份

公告编号：2020-033

重庆秦安机电股份有限公司

关于 2019 年股票期权激励计划修订情况说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为了更好地达到激励目的，公司根据实际情况对本次股票期权激励计划进行修订，修订主要内容如下：

一、对激励计划“股票来源”的修订

（一）特别提示

修订前：

本激励计划为股票期权激励计划，股票期权是指公司授予激励对象在未来一定期限内以预先确定的价格和条件购买本公司一定数量股份的权利。股票来源为：公司向激励对象定向发行公司人民币 A 股普通股。

修订后：

本激励计划为股票期权激励计划，股票期权是指公司授予激励对象在未来一定期限内以预先确定的价格和条件购买本公司一定数量股份的权利。股票期权激励计划的股票来源为：（1）依法回购的本公司股份；（2）公司向激励对象定向发行公司人民币 A 股普通股。

（二）第四章“一、股票期权激励计划的股票来源”

修订前：

股票期权激励计划的股票来源为：公司向激励对象定向发行公司人民币 A 股普通股。

修订后：

股票期权激励计划的股票来源为：（1）依法回购的本公司股份；（2）公司向激励对象定向发行公司人民币 A 股普通股。

特此公告。

重庆秦安机电股份有限公司董事会

2020年6月6日